



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Correlatos

Tipo de Compra: Bionexo/ E-mail

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/02/2018 15:34

**Comprador**

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 54517688  
PEDIDO 38 FALTAS DOS PEDIDOS 12/14/885

Observações: Faltas dos Pedidos 12/14/885

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ederley Henrique Silva - (61) 3281-6462 cngo@goianiamedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	10/02/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62) 3241-5555 claudia.letticia@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	30 dias após confirmação	02/03/2018	a vista	CIF	null
3	<b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b> GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 3226-6980 vendasgo1@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	05/02/2018	30 ddl	CIF	null
4	<b>Rbr Comercio de Produtos Hospitalares Eireli - Epp</b> BRASÍLIA - DF Edneia Oliveira - (61) 3247-9927 atendimento01@rbrhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	05/02/2018	30 ddl	CIF	null
5	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	05/02/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM SILICONE P/ INFUSAO DE MEDICAMENTOS PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. USO RESTRITO EM NEONATOLOGIA ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	541	-	EQUIPO P/INFUSAO MULTIPLA 2VIAS P/NEONATOLOGIA POLIFIX 2 NEO 409172, B.BRAUN	UN	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,9600	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 5.376,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/02/2018 17:39
<b>Total Parcial:</b>											600.0	R\$ 5.376,0000	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - FILTRO PARA INFUSAO DE MEDICAMENTO DE 0.2 MC. DESCARTAVEL. ESTERIL. EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO.	640	-	FILTRO PARA INCUBADORA VISION - FANEM - FANEM	CAIXA COM 4 UNIDADES	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 396,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.980,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/02/2018 17:39

**Total Parcial:** 5.0 R\$ 1.980,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO ABSO SIN MONO 3-0 C/70CM. AG1/2 2.6CM CIL. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MONOFILAMENTAR N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL)	700	-	FIO CAPROFYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.2,6CM CF122T, J&J ETHICON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 24 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,60000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 460,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/02/2018 17:39

**Total Parcial:** 48.0 R\$ 460,8000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL - EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	290	-	BOLSA P/ESTOMIA DREN.TRANS.P.RECORT.35X22MM NEONAT.POUCHKINS 3778, HOLLISTER	UN	Rbr Comercio de Produtos Hospitalares Eireli - Epp	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 29,00000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 870,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/02/2018 17:39

**Total Parcial:** 30.0 R\$ 870,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 6,00000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 288,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 06/02/2018 17:39

**Total Parcial:** 48.0 R\$ 288,0000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 731.0 R\$ 8.974,8000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página